8.00 PIEZA CARCHPVC-ARG CAJA CHALUPA PVC 4X2 39121300 $5.69 Importe: 7.28 $45.52

6.00 PIEZA PL-09-84020-LE PLACA 004-84020-040 ACERO 40MM 39121700 $53.55 Importe: 51.41 $321.30

Total con letra:
Subtotal: $7,643.86

Descuentos:

$1,223.02Impuestos Trasladados:

Total: $8,866.88

ocho mil ochocientos sesenta y seis Pesos 88/100 M.N.

Tipo y CFDI Relación:

-

Observaciones:

NO REALIZAMOS DEVOLUCIONES, CAMBIOS Y 
REFACTURACIONES POSTERIORES

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor: 00001000000703956051

Folio Fiscal: